
Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 10.08.2021r. 

                                                                                                  Wysokie Mazowieckie dn. 10.08.2021r.  

 

Do wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie Zamówienia Publicznego.  

 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt 1 PZP na 

„Dostawę zbiornika na tlen z montażem oraz dostawę urządzeń do wysokoprzepływowej tlenoterapii 

donosowej”. 

Oznaczenie sprawy: 11/2021 

 

Zapytanie nr 1.  dot. SWZ. Pkt. V.4. 

„Zadanie nr 5 –pełne pierwsze tankowanie zbiornika oraz uczestnictwo w pierwszym tankowaniu”4 

W związku z tym, że nie jesteśmy podmiotem medycznym nie możemy kupić tlenu medycznego. 

Czy jest możliwość zamówienia i zakupienia tlenu medycznego do pierwszego tankowania przez szpital a 

następnie refakturowania płatności na Wykonawcę? 

Wyjaśnienie : Szpital dokona zakupu samodzielnie, a Wykonawca jest zobowiązany do udziału przy 

pierwszym tankowaniu. 

Zapytanie nr  2. SWZ. Pkt. VI.  

„1) Termin realizacji zamówienia : 

- pakiet nr 1 – do 2 miesięcy od podpisania umowy” 

Producent zbiorników nie ma tych urządzeń w magazynie. 

Każda sztuka jest produkowana pod konkretne zamówienie. 

Standardowy czas oczekiwania na ten zbiornik to około 12 tygodni + 1 tydzień na montaż. 

Drugim powodem uniemożliwiającym realizację zamówienia w ciągu 2 miesięcy od podpisania umowy są 

terminy urzędowe. Wydział Architektury ma 60 dni na rozpatrzenie wniosku o pozwolenie na budowę. 

Ponadto potrzebny jest czas m.in. na przygotowanie projektów oraz po uzyskaniu pozwolenia należy zgłosić 

rozpoczęcie robót, po wykonaniu należy zgłosić zakończenie robót i uzyskać pozwolenie na użytkowanie, 

wykonać dokumentację powykonawczą, inwentaryzację. 

Ze względu na terminy urzędowe zachowanie terminu 2 miesiące na realizację zamówienia jest praktycznie 

niemożliwe. 

Pytanie: W związku z czasem oczekiwania na zbiornik i terminami urzędowymi: czy jest możliwość 

wydłużenia terminu realizacji zamówienia do 16 tygodni? 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 3. 

W celu skrócenia oczekiwania na pozwolenie na budowę w oparciu o ustawę covidową możemy spróbować 

zrobić zgłoszenie co wiąże się między innymi z brakiem uzyskania pozwolenia na użytkowanie. 

Pytanie: Czy szpital dopuszcza takie rozwiązanie? 

Wyjaśnienie: Nie, zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 4. 

„- wykonanie utwardzeń i podjazdów o powierzchni 30m2” 

Czy podjazd na rampę do składowania butli musi mieć 30m2? Czy może mieć mniejszą powierzchnie? Np.  

2x4m czyli 8m2? 

Wyjaśnienie : Zgodnie z SWZ. 



 

Zapytanie nr 5. Dot. załącznik nr 6 do SWZ (dotyczy pakietu 1) – Projektowane Postanowienia 

Umowy (str. 9) 

§14 Obowiązki zamawiającego, pkt. 14. 

 
Zakres części 1 nie jest wyrobem medycznym (zbiornik, parownica, układ redukcji i rurociąg tlenowy). Czy 

wystarczy oświadczenie, że zbiornik nie jest wyrobem medycznym? 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 6. Dot. załącznik nr 6 do SWZ (dotyczy pakietu 1) – Projektowane Postanowienia 

Umowy (str. 5) 

§8 Postanowienia ogólne 

 
Część 1 zamówienia dotyczy Dostawy zbiornika na tlen z montażem. Czy startując tylko do 1 części 

przetargu należy wykonać także dokumentację projektową dotyczącą  dostawy urządzeń do 

wysokoprzepływowej tlenoterapii donosowej? 

Niestety to wynika z przedstawionej przez szpital w dokumentacji przetargowej. 

Wyjaśnienie: W § 8 jest nazwa całego zadania inwestycyjnego. Przedmiot zamówienia jest określony w 

§ 1. Do pakietu nr 1 i pakietu nr 2 są dołączone odrębne projektowane postanowienia umowy. 

 

Zapytanie nr 7.  Dot.  PROGRAM FUNKCJONALNO-UŻYTKOWY 

Pytanie 7a: Czy Program funkcjonalno użytkowy jest wymaganiem, które należy spełnić, czy możliwe są 

odstępstwa?  

Pytanie 7b: Kto bierze odpowiedzialność jeśli np. rozwiązanie techniczne Programu Funk. Użyt.  dotyczące 

fundamentu okaże się niewłaściwe i spowoduje np. poniesienie fundamentu przez marznące wody gruntowe 

w okresie zimowym? Uważamy, że jest istnieje wysokie zagrożenie. 

Pytanie 7c: Czy wymagany jest projekt elektryczny podłączenia zasilenia? Nie wystarczy protokół z 

wykonanej pracy oraz protokoły z odpowiednich pomiarów elektrycznych? 

Pytanie 7d: odbiór ostateczny (pogwarancyjny); Czy można usunąć ten punkt?   

Wyjaśnienie do pkt. 7a-7d: Zgodnie z SWZ 

 

Zapytanie nr 8. 

Czy możliwy jest termin płatności 30 dni zamiast 60 dni? 

Wyjaśnienie :  Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 9. Załącznik nr 6 do SWZ projektowane postanowienia umowy: 

2) jeżeli zachodzi co najmniej jedna z następujących okoliczności:  

a) dokonano zmiany umowy z naruszeniem art. 454 Pzp i art. 455 Pzp.,  



b) Dostawca w chwili zawarcia umowy podlegał wykluczeniu na podstawie art. 108 Pzp  

c) Trybunał Sprawiedliwości Unii Europejskiej stwierdził, w ramach procedury przewidzianej w art. 258 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, że Rzeczpospolita Polska uchybiła zobowiązaniom, które 

ciążą na niej na mocy Traktatów, dyrektywy 2014/24/UE, dyrektywy 2014/25/UE i dyrektywy 2009/81/WE, 

z uwagi na to, że Zamawiający udzielił zamówienia z naruszeniem prawa Unii Europejskiej. 

Czy można usunąć podpunkt a i c? 

Wyjaśnienie : Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy. 

 

Zapytanie nr 10. Dot. Załącznik nr 4 do SWZ 

Czy możemy ten załącznik dostarczyć w późniejszym terminie? W chwili obecnej nie wiemy jeszcze kto 

będzie naszym podwykonawcą w sprawach budowlanych. 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 11.Dot. Załącznik nr 8 do SWZ 

Czy możemy ten załącznik dostarczyć w późniejszym terminie? W chwili obecnej nie wiemy jeszcze kto 

będzie naszym podwykonawcą w sprawach budowlanych. 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 12.Dot. Załącznik nr 6 do SWZ projektowane postanowienia umowy paragraf 3, punkt 1 

Czy możemy usunąć ten punkt? Oznacza on nic więcej jak przesunięcie płatności o kolejne 30 dni. 

Wyjaśnienie: Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy. 

 

Zapytanie nr 13. Dot. Załącznik nr 6 do SWZ projektowane postanowienia umowy paragraf 3, punkt 

5 

Jeśli termin płatności naszym podwykonawcom będzie dłuższy niż płatności zamawiającego to jak mamy 

przedstawić odpowiednie oświadczenie o zapłaceniu podwykonawcy? 

Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 

 

Zapytanie nr 14.Dot. Załącznik nr 6 do SWZ projektowane postanowienia umowy paragraf 6, punkt 

1.1) 

Odstąpienie od umowy w terminie 30 dni. Czy możemy usunąć ten punkt?  

Wyjaśnienie:  Zgodnie z projektowanymi postanowieniami umowy. 

 

 

Kierownik Zamawiającego  

    Bożena Grotowicz 

 


